
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Строителни и монтажни работи в рамките на 
проект „Зелена и достъпна градска среда за 
жителите на Стара Загора” по схема за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна 
градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция 
на риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 
г.”

Обособена 
позиция 1 
№ 
631/08.04.2
015г.

310 
383,16 лв. 
без ДДС

„ЩРАБАГ“ 
ЕАД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Строителни и монтажни работи в рамките на 
проект „Зелена и достъпна градска среда за 
жителите на Стара Загора” по схема за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна 
градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция 
на риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 
г.”

Обособена 
позиция 5 
№ 
635/08.04.2
015г.

274 
562,67 лв. 
без ДДС

„ЩРАБАГ“ 
ЕАД

„Строителни и монтажни работи в рамките на 
проект „Зелена и достъпна градска среда за 
жителите на Стара Загора” по схема за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна 
градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция 
на риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 
г.”

Обособена 
позиция 7 
№ 
637/08.04.2
015г.

296 
929,41 лв. 
без ДДС

„ЩРАБАГ“ 
ЕАД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000019210 23.07.2015 23.07.2015 71263.06
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 41 31.08.2015 31.08.2015 71263.06
СУМА: 71263.06 71263.06



Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Строителни и монтажни работи в рамките на 
проект „Зелена и достъпна градска среда за 
жителите на Стара Загора” по схема за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна 
градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция 
на риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 
г.”

Обособена 
позиция 8 
№ 
638/08.04.2
015г.

332 
854,32 лв. 
без ДДС

„ЩРАБАГ“ 
ЕАД

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Строителни и монтажни работи в рамките на 
проект „Зелена и достъпна градска среда за 
жителите на Стара Загора” по схема за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и достъпна 
градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция 
на риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 
г.”

Обособена 
позиция 9 
№ 
639/08.04.2
015г.

127 
915,84 лв. 
без ДДС

„ЩРАБАГ“ 
ЕАД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ) Позиция
ФАКТУРА 0000019127 02.07.2015 02.07.2015 74491.96 1
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1 20.07.2015 20.07.2015 74491.96 1
ФАКТУРА 0000019211 23.07.2015 23.07.2015 79885.03 8
ФАКТУРА 0000019210 23.07.2015 23.07.2015 71263.06 7
ФАКТУРА 0000019212 23.07.2015 23.07.2015 30699.8 9
ФАКТУРА 0000019209 23.07.2015 23.07.2015 65895.04 5
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 40 27.08.2015 27.08.2015 79885.03 8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 41 31.08.2015 31.08.2015 71263.06 7
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 42 31.08.2015 31.08.2015 30699.8 9
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 43 31.08.2015 31.08.2015 65895.04 5
ФАКТУРА 2124000075 30.11.2015 30.11.2015 134498.21 7
ФАКТУРА 2124000074 30.11.2015 30.11.2015 172722.49 5
ФАКТУРА 2124000076 30.11.2015 30.11.2015 198913.91 1
ФАКТУРА 2124000078 30.11.2015 30.11.2015 73684.49 9
ФАКТУРА 2124000077 30.11.2015 30.11.2015 210067.91 8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 5‐20 09.12.2015 09.12.2015 134498.21 7
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 6‐20 09.12.2015 09.12.2015 172722.49 5



ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 7‐20 09.12.2015 09.12.2015 198913.91 1
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 8‐20 09.12.2015 09.12.2015 73684.49 9
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 9‐20 09.12.2015 09.12.2015 210067.91 8
ФАКТУРА 0000020222 21.12.2015 21.12.2015 68351.46 1
ФАКТУРА 0000020223 21.12.2015 21.12.2015 59654.38 5
ФАКТУРА 0000020225 21.12.2015 21.12.2015 72488.23 8
ФАКТУРА 0000020226 21.12.2015 21.12.2015 26096.08 9
ФАКТУРА 0000020237 22.12.2015 22.12.2015 10218.77 1
ФАКТУРА 0000020235 22.12.2015 22.12.2015 6177.82 5
ФАКТУРА 0000020236 22.12.2015 22.12.2015 7653.86 7
ФАКТУРА 0000020238 22.12.2015 22.12.2015 10141.07 8
ФАКТУРА 0000020239 22.12.2015 22.12.2015 3879.8 9
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 36‐20 23.12.2015 23.12.2015 68351.46 1
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 37‐20 23.12.2015 23.12.2015 59654.38 5
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 38‐20 23.12.2015 23.12.2015 72488.23 8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 39‐20 23.12.2015 23.12.2015 26096.08 9
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 45‐20 23.12.2015 23.12.2015 10218.77 1
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 46‐20 23.12.2015 23.12.2015 6177.82 5
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 47‐20 23.12.2015 23.12.2015 7653.86 7
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 48‐20 23.12.2015 23.12.2015 10141.07 8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 49‐20 23.12.2015 23.12.2015 3879.8 9
ФАКТУРА 0000020224 21.12.2015 21.12.2015 51440.32 7
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 55‐20 23.12.2015 23.12.2015 51440.32 7
СУМА: 1428223.69 1428223.69

Обособена позиция 1 351976.1
Обособена позиция 5 304449.73
Обособена позиция 7 264855.45
Обособена позиция 8 372582.24
Обособена позиция 9 134360.17


